



Základní škola Újezd u Brna, okres Brno-venkov, příspěvková organizace
Školní 284, 664 53 tel. 544 224 224 e-mail: reditelstvi@ujezdubrna.info web: zs.ujezdubrna.info

Zdeněk Máca - podlahář
Havlenova 8
639 00 Brno
IČO 130 266 91
DIČ CZ6207272181

V Újezdu u Brna dne 15. 3. 2022

Č.j.: 219/2022/Pet

Objednávka

Objednáváme u vás opravu podlah v 1 třídě a 2 kabinetech:
příprava podkladu, broušení desek, montáž desek Fermacell E25, penetrace, nivelační stěrka
4mm, nalepení PVC, výroba a montáž fabionu 8/8cm, svaření PVC, Fermacell E25, PVC
Design Time – vše dle vaší cenové nabídky, která činí 202969,-Kč bez DPH.

Zaplatíme fakturou z účtu č. [redacted] vedeného u KB Brno, Nové Sady 25.

Fakturační adresa: Základní škola Újezd u Brna, okres Brno-venkov, příspěvková organizace
Školní 284
664 53 Újezd u Brna
IČO 70990794 DIČ CZ70990794

Vyřizuje: [redacted] ekonomka
tel. 544 224 224

[redacted]
Mgr. Vladan Kupsa, ředitel školy

Zdeněk Máca - podlahář
 Havlenova 8
 639 00 Brno
 ičo:130 266 91 dič:CZ6207272181
 tel: +420 608 888 715
 email: info@podlahybrno.eu
 www.podlahybrno.eu



ORIENTAČNÍ CENOVÁ NABÍDKA - škola Újezd u Brna

Třída	mj	mj	cena/mj	cena/mj
Příprava podkladu, broušení desek	m2	72	65,0	4 680,00
Montáž desek Fermacell E25	m2	72	160,0	11 520,00
Penetrace	m2	72	39,0	2 808,00
Nivelační stěrka 4mm	m2	72	195,0	14 040,00
Nalepení PVC	m2	72	175,0	12 600,00
Výroba a montáž fabionu 8/8cm	mb	35	120,0	4 200,00
Svaření PVC	mb	65	35,0	2 275,00
Fermacell E25	ks	100	380,0	38 000,00
PVC Design Time	m2	82	399,0	32 718,00
Celkem včetně materiálu bez DPH				122 841,00

Kabinet 1	mj	mj	cena/mj	cena/mj
Příprava podkladu, broušení desek	m2	21	65,0	1 365,00
Montáž desek Fermacell E25	m2	21	160,0	3 360,00
Penetrace	m2	21	39,0	819,00
Nivelační stěrka 4mm	m2	21	195,0	4 095,00
Nalepení PVC	m2	21	175,0	3 675,00
Výroba a montáž fabionu 8/8cm	mb	20	120,0	2 400,00
Svaření PVC	mb	28	35,0	980,00
Fermacell E25	ks	30	380,0	11 400,00
PVC Design Time	m2	30	399,0	11 970,00
Celkem včetně materiálu bez DPH				40 064,00

Kabinet 12	mj	mj	cena/mj	cena/mj
Příprava podkladu, broušení desek	m2	21	65,0	1 365,00
Montáž desek Fermacell E25	m2	21	160,0	3 360,00
Penetrace	m2	21	39,0	819,00
Nivelační stěrka 4mm	m2	21	195,0	4 095,00
Nalepení PVC	m2	21	175,0	3 675,00
Výroba a montáž fabionu 8/8cm	mb	20	120,0	2 400,00
Svaření PVC	mb	28	35,0	980,00
Fermacell E25	ks	30	380,0	11 400,00
PVC Design Time	m2	30	399,0	11 970,00
Celkem včetně materiálu bez DPH				40 064,00